
DOBRUŠKY
KULTURNÍ
ZA ÍZENÍ M STA

Hlavička-NOVÁ 2017.indd   1 05.10.2017   8:37:02

PROSINEC 2019
 http://www.kino.mestodobruska.cz

Tel.: 494 629 529
Pozor na začátky jednotlivých představení!

SEGMENT Industries s. r. o.,

Val 80, 518 01 Dobruška

loziska@segment.cz,  w w w.segment.cz,  tel. :  +420 494 622 437,  hotline:  +420 734 313 717

Příjem a výdej zakázek ve fi rmé ACT CZ, Kostelní 41
nebo po telefonické domluvě.

- Viliam Grell

Prodejní sklad DOBRUŠKA
Tel.: 494 623 100, mob.: 777 712 785

e-mail: dobruska@drevocentrum-as.cz
web: http://www.drevocentrum-as.cz

Zhotovíme nářezové plány, velkoplošné materiály Vám naformátujeme 
a olepíme hrany. Výdejní doba: Po-Pá 6.30 - 16.00 hod.

Sušené truhlářské řezivo - Překližky, laťovky –
DTD surové, laminované i dýhované – Kování, vruty  
Kuchyňské desky, parapety – Podlahové dílce –
Desky OSB, Durelis, MDF – Sololity, HDF atd.

Nabízí:

PRODEJNA UZAVŘENA - OPRAVNA PŘEMÍSTĚNA
na adresu Nové Město nad Metují, Dobrušská 94

tel.: 604 260 729

NEDĚLE 1. 12.
15.00

LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ  II. Repríza (2D) amerického rodinného animovaného filmu. Proč se 
Elsa narodila s kouzelnou mocí? Odpověď ji svůdně volá a zároveň hrozí, že zničí její ledové království. Ml. přístupný. 
Vstupné 120 Kč. 90 min. České znění.

NEDĚLE 1. 12.
17.30

SNĚŽNÝ KLUK Repríza (2D) amerického dobrodružného animovaného filmu. Jestli chcete zažít 
parádní dobrodružství, běžte se podívat na střechu vašeho domu. Možná se tam skrývá ztracený a vyděšený yetti, 
který neví, kudy se vrátit k rodičům. Tvůrci slavné série Jak vycvičit draka natočili další pohádkový příběh, který vás 
chytne za srdce. Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 97 min. České znění.

NEDĚLE 1. 12.
20.00

LAST CHRISTMAS Premiéra romantické komedie – USA/VB. Hvězda Hry o trůny Emilia Clarke září, 
baví a dojímá ve vánoční romantické komedii Last Christmas. V jejím příběhu se spojil autorský um herečky a oscarové 
scenáristky Emmy Thompson s nadčasovými písničkami George Michaela. Kdyby Bridget Jonesová hledala ještě větší 
zoufalku, než je ona sama, v Kate (Emilia Clarke) by se určitě trefila do černého. Ta holka sice vypadá jako roztomilý 
diblík, ale ve skutečnosti je magnetem na špatná rozhodnutí všeho druhu… Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 103 min.

ÚTERÝ 3. 12.
17.00

malý sál SC – Kina 70

PŘIJĎTE KŘTÍT NOVOU KNIHU A OTEVÍRAT VÝSTAVU
Starosta města Dobrušky a Kulturní zařízení města Dobrušky zvou na vernisáž výstavy fotografií Vlastimila Dohnálka 
"Tvář krajiny a krajina tváře" a na  křest nové knihy Pavel Taussiga - Jan Werich: FILMfárum. Po slavnostním křtu
a zahájení výstavy bude následovat beseda s autorem spojená s autogramiádou. Kniha bude v omezeném množství k dispozici.

STŘEDA 4. 12.
19.30
velký sál SC - Kina 70

VÁNOČNÍ KONCERT: BRATŘI EBENOVÉ – ČAS HOLIN
Účinkují a zpívají: Marek Eben, Kryštof Eben, David Eben, Jaromír Honzák, Pavel Skála a Jiří Zelenka. Vstupenky jsou 
již v prodeji v IC a v pokladně Kina 70. Vstupné 490 Kč. 120 min. (20 minut přestávka).

ČTVRTEK  5. 12.
17.30 a 20.00

ŠPINDL 2 Premiéra nové české zimní komedie od režiséra Radka Balaše. Hrají: Radim Fiala, Kateřina 
Kaira Hrachovcová, Anna Čtvrtníčková, Hana Vagnerová, Filip Blažek, Oldřich Navrátil, Jitka Sedláčková a mnoho 
dal. Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 90 min.

PÁTEK 6. 12.
14.00

malý sál SC – Kina 70

OCHUTNÁVKA A NÁKUP MAĎARSKÝCH VÍN
A GASTRONOMICKÝCH SPECIALIT Z OBLASTI BADAČONU
Přijďte nakoupit pěkný a netradiční vánoční dárek svým blízkým a vybrat si některé z přivezených vín a specialit. 
Vstupné 100 Kč (zahrnuje degustaci vín, ochutnávku specialit a nevratnou pamětní skleničku, kterou obdržíte u vchodu 
do malého sálu kina). Během ochutnávky bude hrát k poslechu stylová reprodukovaná hudba.

SOBOTA 7. 12.
NEDĚLE 8. 12.
vždy od 17.30

PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAMPOTY Premiéra českého rodinného animovaného 
filmu. A je to opět tady! Pat a Mat přicházejí ve zcela nových Kutilských trampotách! Pro naše dva kutily není žádná 
komplikace překážkou a žádná výzva dostatečně velká. Pat a Mat přinášejí další sérii nápadů, katastrof a originálních 
řešení. Doma to raději nezkoušejte! Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 60 min.

SOBOTA 7. 12.
20.00

BITVA U MIDWAY Premiéra amerického historického velkolepého dramatického válečného filmu –
USA/Čína od slavného režiséra Rolanda Emmericha. Hrají: Luke Evans, Woody Harrelson, Patrick Wilson, Ed Skrein, 
Dennis Quaid a mnoho dal. Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 138 min.

NEDĚLE 8. 12.
15.00

LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ  II. Repríza (2D) amerického rodinného animovaného filmu. Proč se 
Elsa narodila s kouzelnou mocí? Odpověď ji svůdně volá a zároveň hrozí, že zničí její ledové království. Ml. přístupný. 
Vstupné 120 Kč. 90 min. České znění.

NEDĚLE 8. 12.
20.00

AMNESTIE Premiéra dramatického filmu – ČR/SR. Svobodu si nezaslouží každý. Emotivní thriller
o manipulaci, násilí a zradě přinese na plátna největší vzpouru ve vězeňské historii Československa. A spolu s ní
i příběh tří párů, jejichž životy se prolínají na pozadí obrovských a rychlých revolučních změn v roce 1989. Film jde do 
kin jako příspěvek k výročí Sametové revoluce, na události a dramatickou dobu se ale dívá jinak, než by mohli diváci 
očekávat. Hrají: Anna Geislerová, Juraj Bača, Marek Vašut a jiní. Ml. nepřístupný. Vstupné 120 Kč. 138 min.

PONDĚLÍ 9. 12.
18.00

VEČER S DOBOVÝMI FILMOVÝMI TÝDENÍKY Přijďte ještě zavzpomínat 
na doby „dávno – nedávné.“ Osudové momenty Československa od listopadu 1989, až do konce společné republiky
v roce 1992, jak je zachytily kamery Čs. filmových týdeníků a televizního zpravodajství. Vstup volný. 70 min. 

ÚTERÝ 10. 12.
17.30
velký sál SC – Kina 70

I. ADVENTNÍ KONCERT ŽÁKŮ ZUŠ DOBRUŠKA
Nejenom s vánočními skladbami vystoupí žáci hudebního oboru dobrušské ZUŠ. Vstupné dobrovolné.

STŘEDA 11. 12.
18.00
malý sál SC-Kino 70 

VELIKONOČNÍ OSTROV A MACHU PICCHU Cestopisná přednáška Viléma 
Vatrta. Dobrodruh a cestovatel Ing. Vilém Vatrt vás provede po jihovýchodní Polynésii (Velikonočním ostrově) a části 
Jižní Ameriky (Machu Picchu, Cuzco a Hora 7 barev). Pořádá městská knihovna ve spolupráci s vlastivědným muzeem. 
Vstupné dobrovolné.

ČTVRTEK 12. 12.
10.00

STAŘÍCI             Představení nejen pro seniory!!!
Repríza dramatického filmu ČR/SR. Dva bývalí političtí vězni ve stařeckém věku se vydávají v obytném voze napříč 
republikou. Jejich cílem je vypátrat a zabít komunistického prokurátora z 50. let, který nebyl za své činy nikdy oficiálně 
potrestán. Tvůrci filmu Martin Dušek a Ondřej Provazník svůj přístup k filmu popisují slovy: „Nepřítelem našich hrdinů 
není ani tak nenáviděný prokurátor, ale spíš realita, která stojí mezi jejich úmyslem ho zabít, a faktem, jak to v jejich 
věku a situaci udělat. Herecký „koncert“ Jiřího Schmitzera a Ladislava Mrkvičky. Ml. přístupný. Vstupné 60 Kč. 85 min.

ČTVRTEK  12. 12.
20.00

ŠPINDL 2 Repríza české zimní komedie od režiséra Radka Balaše. Hrají: Radim Fiala, Kateřina Kaira 
Hrachovcová, Anna Čtvrtníčková, Hana Vagnerová, Filip Blažek, Oldřich Navrátil, Jitka Sedláčková a mnoho dal. Ml. 
přístupný. Vstupné 130 Kč. 90 min.

PÁTEK 13. 12.
20.00
SOBOTA 14. 12.
17.30

JUMANJI: DALŠÍ LEVEL film ve 3D  Premiéra americké dobrodružné akční komedie. 
Martha, Bethany a Fridge se vracejí zpět do hry, aby našli Spencera, který záhadně zmizel. Zjistí však, že se hra 
změnila, a že přežít ve světě Jumanji bude mnohem náročnější. Jumanji už totiž není jen džungle…Další informace: 
https://www.falcon.cz/film/jumanji-dalsi-level/ Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 123 min. České znění.

SOBOTA 14. 12.
20.00

BÍLÁ JAKO PADLÝ SNÍH Premiéra francouzské komedie. Jeden, dva… a zakrátko hned 
sedm mužů podlehne jejímu šarmu! Claire prožívá zásadní okamžiky svého dospívání, smyslné i děsivé… Ml. přístupný. 
Vstupné 110 Kč. 112 min. 

NEDĚLE 15. 12.
9.30
velký sál SC KINO 70

CIHLA K CIHLE Jak to dopadne, když dva dělají totéž, ale přitom to není totéž. Vánoční divadelní hra
o moudrosti a pošetilosti. Hrají děti z Církve bratrské v Bystrém a v Dobrušce. Vstupné dobrovolné. Všichni jste srdečně zváni.

NEDĚLE 15. 12.
14.00
(BESEDA S TVŮRCI

JIŽ VE 13.30!!!)

ZAKLETÉ PÍRKO
REPUBLIKOVÁ PŘEDPREMIÉRA NOVÉ ČESKÉ POHÁDKY ZA
PŘÍTOMNOSTI REŽISÉRA PANA ZDEŇKA TROŠKY A HERCŮ!!!
Aninka žije na statku se dvěma nafoukanými sestrami, kterým musí neustále sloužit. Jednoho dne najde pírko, jehož 
pomocí si přivolá prince Vítka, zakletého do ptačí podoby. Když zlé sestry zjistí, že se Aninka schází s pohledným 
mladíkem, pírko jí vezmou, zničí a Vítek zmizí. Jedinou možností, jak zlomit jeho prokletí… Hrají: Anastasia Chocholatá, 
Lukáš Pavlásek, Petr Urban, Lucie Polišenská, Šárka Vaculíková, Sara Sandeva, Dana Syslová a mnoho dal.
Ml. přístupný. Vstupné 150 Kč. 94 min. Předprodej již zahájen v IC a v pokladně Kina 70.

NEDĚLE 15. 12.
18.00
velký sál SC - kina 70

TRADIČNÍ VÁNOČNÍ KONCERT OPOČENKY !!! Pozor koncert!!!
Zveme všechny příznivce dobré dechovky na vánoční koncert dechové hudby Opočenka. Vstupné jednotné 90 Kč.
120 min. + přestávka. Vstupenky jsou již v předprodeji v IC Dobruška ( nám. F. L. Věka ) a v pokladně Kina 70 a na 
www.kino.mestodobruska.cz.

ČTVRTEK 19. 12.
10.00

ŽENSKÁ NA VRCHOLU        Představení nejen pro seniory!!!
Repríza české romantické rodinné komedie. Trochu svérázná svobodná matka, úspěšná majitelka biokavárny Helena 
(Anna Polívková), odjíždí na popud své tety Ely (Jana Krausová) s nadšeným osmiletým synkem Mikulášem strávit 
advent na horách, aby se tak vyhnula svému citovému problému… Dále hrají: Boleslav Polívka, Martin Dejdar, Jana 
Preissová, Marek Němec a mnoho dal. Ml. přístupný. Vstupné 60 Kč. 105 min.

ČTVRTEK 19. 12.
a PÁTEK 20. 12.
vždy od 20.00  (3D)

SOBOTA 21. 12.
a NEDĚLE 22. 12.
vždy od 17.30  (2D)

STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA
film ve 3D i ve 2D! POZOR NA FORMÁTY FILMŮ!!!
Premiéra velice očekávaného amerického velkofilmu. Lucasfilm a režisér J. J. Abrams znovu spojují síly, aby diváky 
vzali na epickou výpravu do předaleké galaxie ve filmu Star Wars: Vzestup Skywalkera. Ve strhujícím závěru stěžejní 
Ságy Skywalkerů se zrodí nové legendy a odehraje se konečný boj za svobodu galaxie.
Ml. přístupný. Vstupné 150 Kč ve 3D a 130 Kč ve 2D!  155 min. České znění. 

V LEDNU 2020 UVÁDÍME: 

– MŮJ PŘÍBĚH – POD VODOU – CATS FILM VE 3D - DOLITTLE – MIZEROVÉ NAVŽDY – PŘÍPAD MRTVÉHO NEBOŽTÍKA –
– KAREL SVOBODA: ŠŤASTNÁ LÉTA – PŘÍLIŠ OSOBNÍ ZNÁMOST – CESTA ZA ŽIVOU VODOU

– KRÁLÍČEK JOJO – CHARLIEHO ANDÍLCI – MALÉ ŽENY –

VÝSTAVA – MALÝ SÁL SC–KINA 70:

Fotografie Vlastimila Dohnálka „TVÁŘ KRAJINY A KRAJINA TVÁŘE“
Výstava je přístupná od 3. prosince 2019  do 5. ledna 2020 v provozníchhodinách kina.

ZAMĚSTNANCI SC –  KINA 70 DOBRUŠKA
PŘEJÍ VŠEM NÁVŠTĚVNÍKŮM 

NEJHEZČÍ VÁNOČNÍ SVÁTKY A ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 2020.

PF 2020
PF 2020

SOBOTA 21. 12.
20.00

LE MANS ‘66 Repríza amerického dramatického životopisného filmu. Strhující legendární příběh o tom, 
jak konstruktér aut Carroll Shelby a britský jezdec Ken Miles postaví pro automobilku Ford revoluční závodní auto Ford 
GT40, aby s ním mohli zvítězit nad Enzem Ferrarim v závodu 24 hodin Le Mans ve Francii roku 1966. V hl. rolích: 
Christian Bale, Matt Damon a dal. Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 153 min.

NEDĚLE 22. 12.
15.00
ČTVRTEK 26. 12.
17.30

TROLLOVÉ A KOUZELNÝ LES
Premiéra rodinné fantastické dobrodružné animované komedie Norsko/Kanada. Velké dobrodružství malých hrdinů. 
Odpradávna leží kdesi v hlubokých lesích království trollů. Nikdo z nich nežere děti, ani nedrtí kameny. Mimo dosah
a zájem lidí si v přítmí a stínu užívají spokojeného života a veselí pod vládou krále Gromma…
Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 90 min. České znění.

NEDĚLE 22. 12.
20.00

POSLEDNÍ ARISTOKRATKA
Repríza české komedie od režiséra Jiřího Vejdělka. Rodilý Newyorčan Frank (Hynek Čermák) získá díky svým 
šlechtickým předkům dávné rodové sídlo – zámek Kostka. Potomek emigrantů se tak po více než čtyřiceti letech chystá 
s dcerou Marií (Yvona Stolařová) a temperamentní ženou Vivien (Tatiana Vilhelmová) na velký návrat do Čech.
Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 110 min.

STŘEDA 25. 12.
17.30

LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ  II.
Repríza (2D) amerického rodinného animovaného filmu. Proč se Elsa narodila s kouzelnou mocí? Odpověď ji svůdně 
volá a zároveň hrozí, že zničí její ledové království. Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 90 min. České znění.

ČTVRTEK 26. 12. 
10.00

POSLEDNÍ ARISTOKRATKA    Představení nejen pro seniory!!!
Repríza úspěšné české komedie od režiséra Jiřího Vejdělka. Ml. přístupný. Vstupné 60 Kč. 110 min.

PÁTEK 27. 12.
SOBOTA 28. 12.
NEDĚLE 29. 12. 
vždy od 20.00

ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK
Premiéra české romantické komedie. Láska má mnoho podob a nakonec si najde každého, vzkazuje zimní romantická 
komedie Šťastný nový rok, jejíž příběh začíná těsně před Vánocemi a končí na Nový rok. Film se odehrává v pohádkově 
zasněžených Vysokých Tatrách, kde se na jednom místě sejde parta kamarádek, jejich blízcí i úplní cizinci. Každý z nich 
tu má svůj vlastní příběh… Hrají: Táňa Pauhofová, Zuzana Norisová, Jakub Prachař, Jiří Bartoška, Emília Vašáryová
a jiní. Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 90 min.

SOBOTA 28. 12.
17.30

JUMANJI: DALŠÍ LEVEL
Premiéra americké dobrodružné akční komedie (2D). Další informace: https://www.falcon.cz/film/jumanji-dalsi-level/
Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 123 min. České znění.

NEDĚLE 29. 12.
15.00

PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAMPOTY
Repríza českého rodinného animovaného filmu. A je to opět tady! Pat a Mat přicházejí ve zcela nových Kutilských 
trampotách! Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 60 min.

NEDĚLE 29. 12.
17.30

VALHALLA: ŘÍŠE BOHŮ
Premiéra dobrodružného fantastického thrilleru – Dánsko. Výpravná fantasy založená na severských bájích a mýtech
o Valhalle, kam za doprovodu valkýr přicházejí padlí bojovníci. Odin, Thor, Loki a další bohové z Valhally se musí postavit 
svému osudu a odvrátit Ragnarok, zánik svůj i celého světa. Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 105 min. České znění.

STŘEDA 1. 1. 2020
15.00 a 17.30
ČTVRTEK 2. 1. 2020 
17.30 a 20.00

ZAKLETÉ PÍRKO
Premiéra (u nás již repríza) české filmové pohádky. Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 94 min.

PÁTEK 3. 1.
20.00

AMUNDSEN
Premiéra dramatické dobrodružného životopisného filmu – Norsko/Švédsko/ČR. Aby byl první, obětoval cokoliv. 
Výpravný filmový portrét dobrodruha, který vyplňoval prázdná místa na mapě, dobyl jižní pól a jako první dosáhl se 
svými expedicemi obou pólů zeměkoule. Jaký ale ve skutečnosti byl Roald Amundsen? Celovečerní snímek Amundsen 
ukazuje nejen výpravy do neprozkoumaných ledových pustin a oceánů a polární lety vzducholodí, ale odhaluje i život
a osobnost legendárního objevitele. Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 105 min.

PONDĚLÍ 13. 1 . 2020
19.30
- velký sál SC-Kina 70

Plnou parou z Divadla Palace Praha,
jako náhrada za představení Penzión pro svobodné pány (vstupenky zůstávají v platnosti)


